
FI
T 

2
U

 Z
Á

D
O

VÁ
 O

P
ĚR

K
A

VYZKOUŠEJTE, VYMĚŇTE 
A PŘENASTAVTE PŘESNĚ 
PODLE VAŠICH POTŘEB



Duální potah opěrky
Umožňuje jednoduchou demontáž a snadné 
čištění, zatímco vnitřní vrstva udržuje vložky 
v suchu a na požadovaném místě.

Nastavitelná výška a šířka opěrky
Nezávislé nastavení výšky a šířky v rozsahu 
pěti centimetrů poskytuje skvělou podporu 
i v případě růstu a měnících se potřeb klienta.

Čtyřbodové uchycení 
Uchycení opěrky k rámu vozíku využívá paten-
tovaný systém úchytů Jay.

Možnosti polohování hlavy
Opěrku Jay Fit U2 je možné osadit celou řadou 
polohovacího příslušenství.

VLOŽKY PRO ÚPRAVU 
KONTURACE

JAY OTOČNÉ 
BOČNÍ PELOTY 

OPĚRKA HLAVY WHITMYER 
přináší jednu z nekonečných 
možností podpory hlavy

ČTYŘBODOVÉ UCHYCENÍ (FP)

DUÁLNÍ POTAH 

Kombinace JAY FIT 2U 
s vozíkem Zippie RS

Otočné boční peloty 3D nastavitelné 
Pro dodatečné nastavení podpory hrudníku.

VNITŘNÍ VRSTVA
MĚKKÁ PĚNA

Zádová opěrka JAY FIT 2U je určena klientům, kteří vyžadují komplex-
nější řešení stabilizace trupu a zajištění fyziologické pozice v sedu. 
Používá se v případech, kdy není možné použít standardní zádovou 
opěrku, případně se počítá s tím, že bude v průběhu použití opěrky 
docházet ke změně potřeb klienta a není tedy vhodné použít trupovou 
ortézu. 

FIT 2U OPĚRKA ZAD

MULTIDIMENZIONÁLNÍ PODPORA  
Pro přizpůsobení se různým ortopedickým asymetriím nebo výrazné rotaci trupu.

FLEXIBILNÍ A RYCHLE PŘIZPŮSOBITELNÁ
Úpravy opěrky lze provádět při dodání i v průběhu používání.

VLOŽKY PRO ÚPRAVU KONTURACE   
Přidáváním nebo odebíráním vložek můžete vytvářet individuální 
kontury.

 
25 mm                               65 mm

™



 
 

MEDICCO s.r.o.
H – Park, Heršpická 1013/11d, 
639 00 Brno
Czech Republic

info@medicco.cz
www.medicco.cz

Bezplatná linka 800 900 809

JAY FIT 2U Zádová opěrka

Šířka zádové opěrky 250 / 300 / 350 / 400 / 450 / 500 mm

Výška zádové opěrky 300 / 350 / 400 / 450 / 500 / 550 mm

Max. hmotnost uživatele 350 mm široká a menší: 75 kg 
400 mm a větší: 136 kg

Přepravní hmotnost
(bez příslušenství)

300 x 300 mm: 2,36 kg
400 x 500 mm: 4,13 kg

Materiál vrchního potahu Elastický strečový materiál

Uchycení
Čtyřbodové s úhlem: +/− 10°

Dvoubodové
(k dispozici pouze jako náhradní díl)

Příslušenství
Široká nabídka systémů JAY® a Whitmyer®,  

sedacích polštářů a příslušenství pro polohování, 
které vyhoví všem individuálním potřebám

Bezpečnost Crash testy & schváleno pro přepravu 

Pro více informací naskenujte 
tento QR kód pomocí vašeho 
mobilního telefonu

Produkty uvedené v této brožuře patří mezi zdravotnické prostředky třídy I a jsou určeny 
ke kompenzaci pohybového zdravotního postižení. Před použitím se prosím seznamte 
s návodem k použití. Součástí našich služeb je odborná instruktáž před uvedením 
produktů do provozu. V případě jakýchkoliv nejasností nás prosím kontaktujte.

Pro více informací prosím kontaktujte naše obchodní zástupce.

Přizpůsobte si barvu vaší zádové opěrky podle 
barvy vašeho vozíku

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:
Uvedené barvy se z důvodu jiné zobrazovací technologie mohou lišit od skutečných 
barev použitých na povrchovou úpravu zádových opěrek.




